

Ukeplan 1. trinn: Strømme skole. Uke 18 Dato: 29.04- 03.05. 2024



Kontor telefon 1.trinn: 48054658

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Forrige uke dro vi på kino med klassen, og elevene var kjempeflinke til å gå med sin turvenn, sitte fint og ikke minst høflige og rolige på bussen. Vi var stolte lærere :)

Onsdag er det 1. mai og elevene har fri.



Vi skal lage kollasj på tirsdag, ta med et blad på skolen.

17.mai nærmer seg, hvis det er noen foreldre som ønsker å gå med klassen så send oss en melding i visma. Vi sender også med 17.mai sangene som vi øver på skolen, så dere kan øve litt hjemme. Hvis det er noen av elevene som ikke skal gå i toget, så ønsker vi beskjed om det.

Anitha er borte neste uke, meldinger sendes til de andre kontaktlærerne på trinnet.

Hilsen Kjetil, Ingrid, Anitha, Lill, og Silje.

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p>Norsk: Jeg kan forme bokstavene Ææ og Cc med riktig skriveretning.</p> <p>Matte: Jeg vet hvordan man regner det dobbelte og halvparten av en mengde.</p> <p>Skaperglede, engasjement og utforskertrang: Vi lager hypoteser for eksperimenter, gjennomfører dem og skriver hva som skjedde.</p> <p>Bærekraft: Jeg vet hvor jeg hiver søpla på skolen og hjemme.</p>	<p>dobbelte halvparten</p>

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Norsk: Kartleggingsprøve i lesing</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Gym: Hinderløype</p> <p>Matte: Dobbelt og halvpart</p>	<p>Norsk: Skrijving</p> <p>Fruktpause Friminutt</p> <p>Matte: Dobbelt og halvpart</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Kunst og håndverk</p> <p>Utelek</p>		<p>Matte: Dobbelt og halvpart</p> <p>Fruktpause Friminutt</p> <p>Norsk: Ny lyd: Ææ og Cc</p> <p>Gym: Stiv heks</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>TEMA - eksperiment</p> <p>Leketid inne</p>	<p>Uteskole Vi går til lekeplassen på Drangsvann.</p> <p>Brevbok: Vi skriver fra uteskolen.</p> <p>Musikk: Vi øver på 17. mai sanger</p>
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15		Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

Hjemmearbeid:

Individuell leselekse: Øv på å lese hver dag. Se lesekortet i boka. Signer på lesekortet.

Skrivelekse: Se ark i Leksemappa.

Matematikklekse: valgfritt ark i leksemappa.

Brevboka: Vis frem brevet du har skrevet til mamma og/eller pappa. Prøv å lese svaret du får.

Bærekraft: Jeg vet hvor jeg hiver søpla hjemme.